







Ein Zugführer der Artillerie, im Schreibfache und Planzeichnen bewandert, der Buchführung mächtig und kaufmännisch ausgebildet, sucht vom 1. Oktober an einen Posten.

Gefällige Anträge bis Ende d. M. unter F. 14, an die Redaktion dieses Blattes.

**MŁOCARNIE KIERATY**

W celu obrotu spęsnego zapomocą koni 2 przyrzędem do oddzielenia młociny, młociny i przyrzędem do oddzielenia dema, młociny i przyrzędem do oddzielenia dema i do 8 zwierząt podługowych przymocowane do ziemi i do siebie jak przewidział fabrykanci jako najlepsze wyroby i dostarczają po trzech cenach pod staraniem w jak najlepszej konstrukcji i z doskonałą wytrzymałością.

Ph. Mayfarth et Co.  
Wien, II., Praterstrasse 16.  
Fabryka w F. Andriana w M.  
Premiowane przeszło 100 medallami i dyplomami we wszystkich krajach.  
Młodość powiadczą z dostarczonych do Węgier gwarantów do młociny, jakoteż ilustracje katalogi z opisami i cenami na życzenie posyła się gratis i franco.  
Pozostają się zantafnyh zwierząt. Odprowadzają zapewnienie się wykozi robot.

**2000**

**Parizy, Londynie, Amsterdamie** najświetniejsi lekarze w Europie ordynują i polecają Dr. J. G. POPPA środki do zębów jako najlepsze z historycznych na zęba i zęby. Istnieją świadczenia i referencje na różnych komisjach med. w wyśławach. Przez 30 lat wyprobowana **woda anaterynowa do usuwania zębów** Dr. J. G. POPPA.

Wydawca: Przemyska fabryka **WYHOBÓW POMOZOSKOWYCH** pod firmą „w tannin sklepie” w tej samej kamienicy i tamże dostaje można: podofody różnego gatunku, skarpaczki, kataniki, majteczki, kamizoszki i t. d. po cenach sztuk fabrycznych, przemyślnie wyrobione; Szan. P. T. Publikuczości, którzy nie są jak fabrykanci, jak wrzecz, tylko są sztywne (niezmielne), z takim przemyślnym wyrobem, tylko towary pochodzące z tej fabryki, za które wypłać mogą Szanowni Publikuczości! niechają sobie uwzględnić ani wielkich korozów, ani wycie, wprawdzie, również są, tylko niezmielne, tylko środki do życia, jakosie postaram się o dobre materiały i niechają dotychczas sprowadzonym wyrobem zagrażającym o cenę Szan. Publikuczości sama rzecz się przekonają, dla doświadczenia, jakżeż niechają sobie uwzględnić dotychczasowe zaufanie.

Za uszanowaniem **A. Zupnik.**

**Przemyska fabryka WYHOBÓW POMOZOSKOWYCH** pod firmą „w tannin sklepie” w tej samej kamienicy i tamże dostaje można: podofody różnego gatunku, skarpaczki, kataniki, majteczki, kamizoszki i t. d. po cenach sztuk fabrycznych, przemyślnie wyrobione; Szan. P. T. Publikuczości, którzy nie są jak fabrykanci, jak wrzecz, tylko są sztywne (niezmielne), z takim przemyślnym wyrobem, tylko towary pochodzące z tej fabryki, za które wypłać mogą Szanowni Publikuczości! niechają sobie uwzględnić ani wielkich korozów, ani wycie, wprawdzie, również są, tylko niezmielne, tylko środki do życia, jakosie postaram się o dobre materiały i niechają dotychczas sprowadzonym wyrobem zagrażającym o cenę Szan. Publikuczości sama rzecz się przekonają, dla doświadczenia, jakżeż niechają sobie uwzględnić dotychczasowe zaufanie.

Za uszanowaniem **A. Zupnik.**

**SYROP**  
**sosnowo-balsamiczno-ziołowy**  
**ALEKS. MANKOWSKIEGO**

przed pp. lekarzy wyprobowany środek we wszelkich uporczywych katarach, długo trwałych kaszlach i chrypkach, przy zapaleniu kanału oddechowego (Bronchitis), w rozrodzie płucowej i w **kokluszku**.

Skuteczność potwierdzają liście świadczenia i podziękowania, które do każdej flaszki się dołącza. Oględne obłądy otrzymują w Lwowie **K. Mielnicer** w Krakowie **W. Żelazki** w Wiedniu **J. Weiss** Tuchlanden Nr. 27, w Warszawie **H. Kocharski** w Wilnie **P. Grubicki** w Przemyslu w Wypalicy, oraz do nabycia w Galicyi prawie w każdej aptece na prowincyi. **U w a g a:** Pomyślny Syrop mianowicie został przez Towarzystwo Lekarskie w Krakowie jako skuteczny przeciw wszelkim kaszlem i ułatwiający odplawianie śluzu.

**TRUSKAWIEC**  
**Otwarcie sezonu d. 1. czerwieca 1883.**

Zakład ten położony 8 kilometrów od najbliższej stacji kolei Niemieckiej „Drohobycz-Truskawiec”  
Posiada 15% solankę i silne siarczane wody do kąpiel; słonogorzkie roz walniance i mocopędne źródło do picia borowinę żelazistą i szlam słono-siarkowy do kąpiel; aptekę, urząd pocztowy i telegraficzny.  
Nowo zbudowane łaźnieki o 60 gabinetach, urządzone są z wszelką wytwornością, jak również nowo urządzone wiewialnia pary słonej i wyciągu igliwia; leczenie elektryczne.  
Nowe i wygodne urządzone pomieszkania z usługą, kilka restauracyi i cukiernia, nowy bilard, fortepian, dobra kapela i wiele nowo urządzonych ulepszeń.  
Lekarz zdrojowy Dr. Zygmunt Rieger, radca zdrowia.  
Zamówienia na pomieszkania i powozy do stacji kolejowej „Drohobycz” lub „Drohobycz-Truskawiec” przyjmują przy dołączeniu zadatku.  
**Zarząd zdrojowy.**  
Chorzy posiadający świadectwo ubóstwa, potwierdzone przez c. k. Starostę, korzystają będą mogli z umiłowienia od opłaty takich i takich kąpiel, tylko w porze od 1. do końca czerwca i od 15. sierpnia do 15. września.

**Pracownia ubrań damskich i dziecięcych**  
**WANDY RUTKOWSKIEJ**  
w Przemyslu, Rynek Nr. 4  
(naprzeciw głównej wojtkowej stacji)  
przyjmuje wszelkie zamówienia  
**KRAWIECZYŻKA DAMSKIEJ.**  
i wykonuje takowe według najnowszych krajowych i zagranicznych zuraali  
Przyjmując się Panny do nauki kroju i szycia. Panny z prowincyi znajdują u mnie całkowicie umieszczone za przystępną cenę, reżąc za moralne prowadzenie i całkowitą naukę

**Zakład Fotograficzny**  
**B. HENNERA**  
w Przemyslu (w rynku obok Sądu)  
poleca swe wyroby fotograficzne wszelkich rozmiarów oraz fotografie w formie Boudoir-ów w Rembrandtowskim otwiesieniu po cenach umiarkowanych i sztych.  
Za staraniem wypracowania dają rękopisy wykonane dżpłony i medale na wystawie światowej w Wiedniu 1878; na międzynarodowej wystawie artystycznej w Londynie 1874; na wystawie fotograficznej w Wiedniu 1875 i na wystawie krajowej we Lwowie 1877.  
Odszedłszy odniósł przejeżdżem przez Najl. Pana Album z fotografii różnym miejscowości M. Przemysla, oraz wzięcia Katedry i starożytności, które to Album Najwyższem Postanowieniem udzielenem zostało Bibliotece familijnej.  
**Jego Ces. Mość**

**KAWA**  
czystego smaku octłona  
za kilo:  
Bruch-Kaffee 60 ct.) palona w parze  
Bahia „ 80 ct.) i mielona

Pakiety pocztowe franco w ładunkach po 5 kilo za nadaniem naley-tosci lub pobraniem Niesprzedawcy otrzymują rabak.

Bracia Herskowitz & Comp.  
I. Hindelfortgasse 6. Wien.

**Originalne**  
**orientalne mleko różane**  
(Original-orientalisches Rosenmilch)  
aptekarska **KAROLA ROSSA**  
nadaje skórze  
po dotychczas używaniu, tak delikatny, ślicznie biały, miodowoczysty świeży kawy, jakiego przez żaden inny środek ani podobna osiągnąć, usowa plama wtrąbin, opalenia, piegi, wypryski, pasmoży zmarszczenia, szpata, czerwienność skóry, opalenie, wszystkie zczervenienia i nieczystości skóry, jak również kłóty lub brudzące, czy i mając się zaciwno dobrać dla wszystkich części ciała — 1 Zł.  
Mleko balsaminowe do tego po 50 ct.

**TANNINGENA**  
Najnowszy walec od otowów pod prowadzą niezmielny, natychmiast skuteczny środek do farbowania włosów ka-  
źdej barwy  
wzlawacza zaski stwepki i białych włosów (także brody i brwi), które już po jednorazowym użyciu zablawają napórtem tej samej jednorodnej, lśniącej, połgny wyboru blond, ciemnej jeli czarnej, młode dzieci naturalnej barwy, jako miły przed oświeceniem, i które ani przez myślenie, ani w żadnej parowej nie sąjście. Rozwinięty i ściśnięty zabawia ten środek włosy czerwone i bezbarwne i nadaje im każdą do wyboru, piękną naturalną barwę — 1 Zł. 50 ct.

Te środki specjalne są starannie wyprobowane, przez antyczne chorobnie i podzwanyż bezwarunkowo niezmielny, ale, a prawdziwie można polecić od prok. **KARL RUSSE** Nachfolger (Ant. J. Czerny) Wien Central I. Wallfischgasse 3 obok c. k. apt. nr. 24.  
Nagrodzone na osnau wystawach.  
Składy: Przemysł, Władysław Nahlki apt. Lwów „Buckler, apt. Haber & Husak drogieli, Brody Adolf Jander apt. Kraków K. Mielnicer apt. Opawa J. Czornina, następcy, C. Dohl parafumier, Forstmann Altha c. k. apt. obw. i w wielu innych renomowanych aptekach i farmacyach. Upraszę się jednak uważać, aby zgładz wyraził wyrobem „RUSSE” gdyż w handlu przychodzi często podobnej nazwy, te jednak są bez wartości. Szczegółowe prospektu o mych specjalnych środkach specjalnych przesyłam na żądanie gratis i franco.  
Upraszę się o zachowanie tego ogłoszenia do skutku przy sposobności, gdyż on pojawia się rzadko. — 85